


Dodací list

Vydávateľ: IČO : 14376041 IČ DPH: SK 1024098504	Dodací list č. : 2/11/2011
LIENKA - E. Tóthová Hlavná 103 044 02 Turňa nad Bodvou	Odberateľ: IČO: 00691429
Dodacie podmienky: Tovar vyskladnený dňa: 26.11.2011 Tovar odoslaný dňa: 26.11.2011 Spôsob dopravy: osobne Miesto určenia: Obecny úrad	Obecny úrad Dvorníky - Včeláre 044 02 Dvorníky - Včeláre

Poradové číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.mn.	Cena za jednotku s DPH	Cena celkom s DPH
1.	lepidlo	4	ks	1,06 €	4,24 €
2.	farebný xerox	2	ks	7,50 €	15,00 €
3.	xerox	5	ks	2,90 €	14,50 €
4.	výkres	2	ks	5,50 €	11,00 €
5.	tempera 500ml	1	ks	5,50 €	5,50 €
6.	tempera 500ml	3	ks	3,80 €	11,40 €
7.	tempera ZI, St.	2	ks	4,30 €	8,60 €
8.	Nožnice	6	ks	0,40 €	2,40 €
9.	Nožnice	2	ks	0,65 €	1,30 €
10.	Nožnice	1	ks	1,70 €	1,70 €
11.	vlnitý kartón	3	ks	2,80 €	8,40 €
12.	vlnitý kartón ZL, St.	1	ks	8,50 €	8,50 €
13.	fix hrubý	4	ks	0,50 €	2,00 €
14.	fix sada	5	ks	0,70 €	3,50 €
15.	plasticolor	6	ks	1,45 €	8,70 €
16.	kocky	1	ks	11,50 €	11,50 €
17.	kocky	1	ks	14,00 €	14,00 €
18.	kocky	1	ks	5,50 €	5,50 €
19.	spol.hra	1	ks	4,00 €	4,00 €
20.	domáce zvieratka	1	ks	3,50 €	3,50 €
21.	človeče	2	ks	1,70 €	3,40 €
22.	auto	2	ks	2,50 €	5,00 €
23.	požiarnicke auto	1	ks	5,00 €	5,00 €
24.	traktor	2	ks	4,30 €	8,60 €
25.	upratovačka	1	ks	3,80 €	3,80 €

Spolu: 171,04 €

Zaokrúhlenie 0% DPH:	0,00 €
Základ pre 20% DPH:	142,53 €
20% DPH :	28,51 €
Cena spolu s DPH :	171,04 €
Záloha :	0,00 €
K úhrade :	171,04 €

Vystavil: LIENKA - E. TÓTHOVÁ PAPIER, HRÁČKY TURŇA N/BODVOU 044 02 	Prevzal: dňa: 26.11.2011
---	---------------------------------